

Søren Spedsbjerg A/S
Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 20 12 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.


Søren Spedsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Spedsbjerg A/S Tradsborgvej 34 6731 Tjæreborg CVR-nr.: 20 12 24 39 Stiftet: 25. juni 1997 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Karina Knudsen Christensen, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg Inga Spedsbjerg, Storegade 314, 6705 Esbjerg Ø Søren Spedsbjerg, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg
Direktion	Søren Spedsbjerg, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg Skjern Bank, Kongensgade, Esbjerg
Associeret virksomhed	Frøstrup Østre ApS, ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmands- og grusgravningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.618.379 mod 1.742.437 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990.293 mod 1.345.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.618.379	1.742.437
1 Personaleomkostninger	-519.336	-900.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.998	-266.631
Driftsresultat	779.045	575.021
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-5.335	150.567
Andre finansielle indtægter	1.541.253	1.613.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.012.787	-658.387
Resultat før skat	1.302.176	1.680.934
3 Skat af årets resultat	-311.883	-335.646
Årets resultat	990.293	1.345.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	937.393	1.293.588
Disponeret i alt	990.293	1.345.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.863.167	1.864.430
Produktionsanlæg og maskiner	2.155.324	1.960.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.398	71.213
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	648.150	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.734.039</u>	<u>3.895.887</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.142.182	180.567
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.966.950
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.964.869	8.761.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.107.051</u>	<u>15.909.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.841.090</u>	<u>19.805.242</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	654.986	362.986
Varebeholdninger i alt	<u>654.986</u>	<u>362.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	774.883	587.330
Andre tilgodehavender	116.594	116.408
Tilgodehavender i alt	<u>891.477</u>	<u>703.738</u>
Likvide beholdninger	6.011.854	5.654.271
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.558.317</u>	<u>6.720.995</u>
Aktiver i alt	<u>27.399.407</u>	<u>26.526.237</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	25.756.353	24.818.961
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	26.309.253	25.370.661
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	239.000	230.300
	Hensatte forpligtelser i alt	239.000	230.300
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.447	124.291
	Selskabsskat	83.479	128.004
	Anden gæld	645.965	671.721
	Periodeafgrænsningsposter	1.263	1.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.154	925.276
	Gældsforpligtelser i alt	851.154	925.276
	Passiver i alt	27.399.407	26.526.237

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	501.397	879.071
Andre omkostninger til social sikring	3.224	6.415
Personaleomkostninger i øvrigt	14.715	15.299
	<u>519.336</u>	<u>900.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.051
Andre finansielle omkostninger	1.012.787	655.336
	<u>1.012.787</u>	<u>658.387</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	278.960	324.346
Regulering af udskudt skat	8.700	11.300
Regulering af tidligere års skat	24.223	0
	<u>311.883</u>	<u>335.646</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.818.960	23.525.373
Årets overførte overskud eller underskud	937.393	1.293.588
	<u>25.756.353</u>	<u>24.818.961</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti kr. 678.000 som sikkerhed for reetablering af grusarealer.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karina Knudsen Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-279706220127

IP: 94.145.134.13

2018-05-31 08:04:14Z

NEM ID 

Inga Spedsbjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-186997481874

IP: 212.112.154.115

2018-05-31 09:20:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PIJUE-MF3MI-5NDGA-23B1T-YXUWVG-PY0EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>